
   

  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denne brugervejledning hjælper dig med at 

navigere gennem de forskellige funktioner 

og punkter, der udgør RKI Firmasøgning. 

Ved at bruge værktøjerne som commercial 

delphi, KOB rating, betalingsmønster, 

faktaoplysninger og resultat af firmasøgning, 

vil du få en dybdegående analyse af  

virksomheder og deres økonomiske styrke. 

Tag dig tid til at udforske hvert punkt i 

vejledning, så du kan drage fuld fordel af de 

informationer, RKI Firmasøgning tilbyder, og 

træffe velinformerede beslutninger.  

God læselyst! 
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Firmasøgning 

Med Firmasøgning i RKI søger du efter en specifik virksomhed og får oplyst om virksomheden har RKI 

betalingsanmærkninger. 

Som ved Personsøgning starter processen med at identificere virksomheden. 

I Firmasøgning kan du søge på firmanavn, adresse, postnummer, telefonnummer og CVR nummer. Adressen og 

postnummer er obligatoriske søgefelter. 

 

Den hurtigeste og mest præcise søgning fås ved at søge på firmaets CVR nummer. 

 

Reultatet af søgningen vil være en resultatliste med de virksomheder som har fx det samme CVR nummer.  
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Der vælges firma ved at klikke på firmanavn og der vises nu oplysninger om det valgte firma, samt hvilke 

oplysninger som kan tilvælges til RKI Kreditrapporten. 

 

 

 

De enkelte oplysninger vælges ved at sætte flueben ud for den ønskede oplysning. Bemærk, at de ekstra 
oplysninger har en ekstrapris i forhold til aftalte pris for RKI Kreditrapporten. Læs mere om oplysningerne nedenfor.   

Det er muligt at læse mere om oplysningerne inden de vælges til. Er oplysningerne ikke tilgængelige for det valgte 
firma vises dette ved at titlen på oplysningen fremstår i grå tekst og er ikke mulig at vælge (eksempel vis 
Betalingsmønster i ovenstående). 
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Commercial Delphi 

En Commercial Delphi Score er en løsning, der beregner sandsynligheden for, at en virksomhed får 

betalingsproblemer inden for de kommende 12 måneder. Med en Commercial Delphi Scoring får du derfor langt 

bedre mulighed for at styre uden om virksomheder, der står over for konkurs, tvangsopløsning, 

betalingsstandsning, inkasso eller andet. Du kan bruge oplysningerne til at vurdere kunder, leverandører eller 

samarbejdspartnere. 

En Commercial Delphi Score er en avanceret kreditvurdering, da den er beregnet på baggrund af omfattende 

datamateriale. Commercial Delphi består af en meget avanceret matematisk model, der er baseret på meget store 

mængder historisk og realtids datamateriale fra RKI og erhvervsdata fra KOB – En helt unik kombination der kun 

findes hos Experian. 

Hvad indeholder Commercial Delphi? 
Med Commercial Delphi får du en stjernemarkering, som angiver, hvilken risikogruppe virksomheden tilhører. Ingen 

stjerner er udtryk for eksisterende betalingsvanskeligheder, en halv stjerne er et udtryk for meget høj risiko, og fem 

hele stjerner er udtryk for meget lav risiko. 

Commercial Delphi er skabt til at kunne vurdere alle virksomheder i Danmark. Den kan således bruges til at score 

alt fra enkeltmandsvirksomheder til de helt store danske virksomheder. 

Solidt datagrundlag: Commercial Delphi bygger blandt andet på regnskabsinformationer, virksomheders-alder, 

status, juridisk form, betalingserfaringer, RKI anmærkninger, officielle registreringer, fast ejendom og branche. 
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KOB rating 

KOB Rating er en risikovurdering, som er udarbejdet på baggrund af stamdata, økonomiske nøgletal, 

betalingsmønster og eventuelle betalingsanmærkninger fra RKI. 

Alle disse forhold giver en rating mellem 0 og 100, og giver dig en indikation af, hvor langt du kan eller bør gå i 

kreditforholdet. Udover selve ratingtallet får du også en skriftlig vurdering af og anbefalet tiltag over for den 

pågældende gruppe. 
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Betalingsmønster 

Du kan få oplysninger om betalingsmønster på flere end 60.000 danske virksomheder (både selvstændige 

erhvervsdrivende og selskaber). Oplysningerne er baseret på flere end 13 mio. betalingserfaringer. 

Erfaringerne giver et overordnet billede af, hvordan din kunde betaler andre kreditorer, sammenholdt med, hvordan 

danske virksomheder normalt betaler. Du kan for eksempel konkret se, hvor mange dage, virksomheden i 

gennemsnit betaler for sent. 

Indsamlingen af betalingserfaringerne, der danner grundlag for de enkelte betalingsmønstre, foretages løbende. 

Erfaringerne stammer fra et bredt udsnit af danske virksomheder. 

Der kan kun hentes oplysninger om juridiske enheder. Det betyder, at hvis du for eksempel søger på en filial, der 

ikke er en selvstændig juridisk enhed, vil du få betalingsmønsteret for moderselskabet. 

Grafen giver et billede af den pågældende virksomheds betalingsmønster i forhold til, hvad der er normalt for 

danske virksomheder. 

Du kan konkret se, om - og hvor mange dage - virksomheden i gennemsnit betaler for sent (dage udover aftale), og 

sammenligne med, hvad der er normalt for danske virksomheder. 

Vi har valgt at dele grafen op i tre gange to vandrette søjler (0-3, 0-12 og 0-24 måneder), så du kan se, om der er 

en tendens i den måde, virksomheden betaler på - om de er blevet bedre eller dårligere inden for de sidste 24 

måneder. 

Bemærk, at skalaen (dage ud over aftale) er dynamisk, og afhænger af den bjælke, der har den største værdi. 
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Faktaoplysninger 

Faktaoplysninger på selskaber (A/S og ApS) giver dig oplysninger om selskabets direktion, bestyrelse og 
ejerforhold (større aktionærer). 

Derudover får du udvalgte regnskabstal for de sidste 2 år i en enkel, skematisk form, så du kan se firmaets 
økonomiske udvikling. 
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Resultat af Firmasøgning  

Du modtager en samlet RKI kreditrapport viser oplysningerne fra Experians virksomhedsdatabase og RKI 

registeret. Kreditrapporten indeholder følgende oplysninger:  

Oplysninger som er anvendt ved søgningen, tidspunkt for søgning samt firmaet som har søgt.   

Oplysninger fra Experians virksomhedsdatabase:  Oplysninger fra RKI registeret: 

• Navn  • Firmanavn 

• Adresse  • Kreditors administrator 

• Telefonnummer  • Eventuelle RKI betalingsanmærkninger 

• CVR nr.  • Skyldigt beløb ved indberetningstidspunkt 

• Reg. Nr.  • Fundament for registrering 

• Evt. indehaver  • Videregivelsesdato 

• Reg. Kapital  • Slettedato 

• Antal ansatte   

• Arbejdsgiver   

• Ejerkode   

• Brance og branchenummer   

• Bemærkninger   

 

Det fremgår tydeligt af kreditrapporten om firmaet har RKI betalingsanmærkninger eller ej. 

Nedenfor ses et eksempel hvor firmaet ikke har RKI betalingsanmærkninger. 
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Hvis firmaet har RKI betalingsanmærkninger fremgår dette også tydeligt af RKI Kreditrapporten som illustreret i 

eksemplet nedenfor. 

 

Herfra er det muligt at printe kreditrapporten ved at klikke på knappen; Udskriv.  

 

Det er også muligt, at tilmelde kunden til KreditVagten (overvågning) ved at 

klikke på knappen; Tilmeld til KreditVagten. (Dette kræver særskilt abonnement).   

 

Ønskes der fortaget en ny søgning, klikkes der på knappen; Tilbage.  

 

Ønskes sproget på skærmet ændret, gøres dette ved at klikke henholdsvis på 

flagene nederst i venstre hjørne. 

 

Hjælpefunktion kan aktiveres direkte fra skærmen, ved at klikke på 

“spørgsmålsikonet” øverst i højre hjørne af skærmen. Denne hjælpefunktion er 

tilpasset den side brugeren befinder sig på 
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Kontakt os 

Har du spørgsmål til brugen af RKI Firmasøgning er du altid velkommen til at kontakte vores kundeservice: 

• Telefon: 70 10 01 07 
• E-mail: dataservicerki@experian.com 

• Åbningstid: mandag - fredag 9.00 - 16.00 
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